Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO ARP Nº

014/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao
Processo n° 2024008772, julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata de a Eventual e Futura
aquisição de gêneros alimentícios, para a alimentação escolar (merenda escolar) dos alunos da
Rede Municipal de Ensino, em conformidade com o Programa Nacional de Alimentação Escolar
- PNAE no município de Luziânia GO, em Atendimento a Lei Federal n° 14.133/21 e Decreto
Municipal nº 163/22, tendo como vencedoras as Empresas: COMERCIAL DE ALIMENTOS
PARQUE SANTA FE LTDA. CNPJ:41.403.240/0001-14 com os lotes: 01, 03, 07, 08, 09, 10, 15, 19,
22, 24, 25, 26 e 34 no valor total de R$ 1.344.731,00 (um milhão e trezentos e quarenta e quatro mil e
setecentos e trinta e um reais). MS SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA ME. CNPJ:
11.848.351/0001-73 com o lote: 13 no valor total de R$ 44.590,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e
noventa reais). ALFA COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS EM GERAL LTDA
CNPJ:32.888.617/0001-81 com os lotes: 05, 11, 12, 18, 20, 21, 31 e 32 no valor total de R$ 5.979.660,00
(cinco milhões e novecentos e setenta e nove mil e seiscentos e sessenta reais) LICITARIMOB
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI ME. CNPJ:20.230.576/0001-54 com os
lotes: 02, 04, 06, 14, 16, 17 e 23 no valor total de R$ 1.422.540,00 (um milhão e quatrocentos e vinte e
dois mil e quinhentos e quarenta reais). CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA E CONSTRUTORA
LTDA. CNPJ:29.573.676/0001-56 com os lotes: 27, 28, 29 e 30 no valor total de R$ 1.885.400,00 (um
milhão e oitocentos e oitenta e cinco mil e quatrocentos reais). A Ata de Registro de Preços terá vigência
até 22 de outubro de 2025 e esta disponíveis no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão,
Site www.luzinia.go.gov.br e junto a Secretaria Municipal de Saúde de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 22 de outubro de 2024.

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretária Municipal de Educação

http://www.luzinia.go.gov.br/